



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



BASIN BÜLTENİ

MEB'den Uzaktan Öğrenme Konferansı ve Kısa Film Yarışması Ödül Töreni

Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Uzaktan Öğrenme ve Materyal Geliştirme Konferansı ile Kısa Film Yarışması Ödül Törenini İstanbul'da düzenliyor.

13-14 Temmuz 2017'da İstanbul Wish More Hotel'de düzenlenecek konferansın açılış konuşmalarını **Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ferda Yıldırım, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Ali Rıza Altunel ve Avrupa Birliđi Türkiye Delegasyonu Eğitim Sektörü Yöneticisi Prof. Dr. Mustafa Balcı** yapacak.

Hayat boyu öğrenme yaklaşımıyla, bireylerin eğitim süreçlerinin uzaktan öğrenmeyle desteklenmesi, özellikle açık okullarda daha etkin uzaktan öğrenme içeriklerinin hazırlanması amacıyla düzenlenen konferansta İngiltere ve Türkiye'den uzmanların sunumları, panel ve atölye çalışmaları yer alacak. Konferansta ayrıca Geçici Eğitim Merkezlerinde eğitim gören özellikle Suriyeli öğrencilerin öğretmenlerine yönelik "e-Öğrenme bağlamında mültecilerin eğitim öğretimine yönelik yaklaşımlar ile e-öğrenme araçları geliştirilmesi" konulu oturumlar düzenlenecek.

Kısa Film Yarışması Ödülleri Sahiplerini Bulacak

Konferansın ilk gününde düzenlenecek Ödül Töreni ile Hayat Boyu Öğrenen bir Türkiye temalı Kısa Film Yarışmasının ödülleri sahiplerini bulacak. Ödül Törenine ünlü yönetmen ve yapımcı **Mesut Uçakan** da katılacak.

Etkinlik, Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı'nın Sözleşme Makamı, Millî Eğitim Bakanlığı, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nun Yararlanıcı olarak yer aldığı **Türkiye'de Hayat Boyu Öğrenmenin Geliştirilmesi Projesi (HBÖ-II)** kapsamında düzenleniyor.

İletişim Bilgileri

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
T: +90 312 212 3155 F: +90 312 212 3160
<http://hayatboyu.meb.gov.tr>

İletişim Uzmanı:

Gülru Topçu
+90 532 367 8966
gulru.hbo2@gmail.com

Bu yayın Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Cambridge Education liderliğindeki konsorsiyum sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.